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MØTEPROTOKOLL FRA MENIGHETSRÅDSMØTE 
 

Dato: 26.05.2025, Sted: Otterøy kirke, Kl. 18.30 – 20.30 
 

Til stede: Jon Mortensen (leder), Hanne Haukø (nestleder), Birgit Holm, Steivor Bergaker Sandvik, 

Elisabeth Moen Rørvik (prest), Trond Arne Tronvik, Hans Finnanger, Linda Vadseth.  

Forfall: Sissel Brattøy, Trine Gartland, Dahl Bjørn Tore Tufthaug  

Referent, i sekretærens fravær: Elisabeth Moen Rørvik 

 
27/25 Godkjenning av innkalling og sakliste 

Godkjent 

 

28/25 Godkjenning av møtebok 

Ble opplest og godkjent før avslutning i forrige møte. 

   

29/25 Evaluering av nylig gjennomførte gudstjenester  

- Konfirmasjonsgudstjenesten 3. mai 

Fungerte veldig bra. Trivelig og fin seremoni. Flott at så mange fra rådet var deltakende 

medhjelpere. En utfordring med stappfull kirke. Vi må se litt nærmere på hvordan vi 

håndterer det. Billetter til hver konfirmant? Bedre rømningsmulighetene fra galleriet? 

- 17. mai  

Trivelig gudstjeneste. Pynting og flaggprosesjon fungerte godt. 40-50 stk deltakende i 

gudstjenesten. Ideer til neste år: kaffeservering før gudstjenesten. Mulig å kontakte 

skolekoret om de kan tenke seg å bli med og synge neste år. 

 

30/25 Familiegudstjeneste med bokutdeling, 2. pinsedag, 9. juni.  

Birgit og Jon er med som kirkeverter og medhjelpere. Linda baker og tar med til 

kirkekaffen. Gjennomgang av listene over potensielle mottakere av bøker. Elisabeth ønsker 

at de som kjenner noen tar kontakt med dem, minner dem på arrangementet, og spør om de 

tenker å komme. 

 

31/25 Friluftsgudstjeneste, 22. juni, Finnanger brygge 

Kl 14.00. Det er god kontroll på det som skal ordnes. Blant ting som ble nevnt: Hans steker 

vaffel og koker kaffe, Hanne tar med kake. Vi møtes kl 12.30 for å ordne. Det er lydanlegg 

på brygga, som kan brukes. 

 

32/25 Kirkeverter i sommer? 20. juli kl. 18.00, 17. august kl. 11.00 

20. juli: Hanne 

17. august: Linda 

 

33/25 Konfirmantjubileum 7. september 

Adresselister: Sissel skriver dem inn, Elisabeth sender «mal» til Sissel 

Invitasjon: Jon sender til Elisabeth 

Innslag på bedehuset: Ingrid og Hilda sang i fjor. Blir spurt også i år. Ønskelig at Irena blir 

med på arrangementet på bedehuset.  

Videre planlegging i mhr møtet i august. 
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34/25 Endring i vedtektene for gravplasser i Midtre Namdal. 

Følgende avsnitt er føyd til i vedtektenes §5: 

Av hensyn til dyrevelferd er det ikke tillatt med gravlys med løse metallhetter. Fakkelbokser, 

stearinlys og frittstående plastlys med eller uten metallhette må plasseres i lykter som gjør 

at fugler og andre dyr ikke kan få tak i dette. Lykter med stearinlys, oljelamper og andre 

løse dekorgjenstander skal fjernes etter bruk. 

 

Vi ønsker å kunngjøre disse endringene for vår menighet ved å: 

-Henge opp plakater på portene inn til kirkegårdene.  

-Plakat på butikken. 

-Artikkel i avisa – Magne ordne felles for Midtre Namdal?  

-Artikkel i menighetsbladet. (Det kommer i førstkommende nummer)  

-Plakat på Facebooksider.  

 

Elisabeth ordner plakater. 

 

35/25 Forespørsel om salg av lys, NMS 

Elisabeth hører med NMS om hvordan de ser for seg betalingsordningene. Vi er positive i 

utgangspunktet, men håper å unngå at vi må håndtere penger inn, penger ut. 
  

36/25 Møtekalender for menighetsrådsmøtene høsten 2025 

Hvis det ikke står noe annet planlegges det at møtene finner sted i Otterøy kirke, kl. 18.30.

  

August: Mandag 25. august 

 September: Mandag 15. september 

 Oktober: Mandag 13. oktober 

 November: Mandag 10. november 

 Desember: Mandag 8. desember. Kl. 18.00 på kirkekontoret, kl 19 på Tinos 

 

37/25 Orienteringssaker 

 - Konfirmantopplegget kommende år. 

 Elisabeth orienterte om foreløpige planer, og fikk nyttige innspill. 

 - Utbyggingen av toalettet  

Elisabeth spør kirkevergen og orienterer på mail 

 - Om legatgrav(er) og planting  

Elisabeth melder fra til Magne/Gøran om hendelsen vedr. planting 

 
 

38/25 Eventuelt 

Om minnelunden – plante og pynte nå i vår. Hanne og Birgit kan se på planter og 

gjennomføre.  

 

Om minnefondet – ta opp som sak i første møtet til høsten. Hvordan promotere mm. 


